
2024年12月16日 

お客様各位 

株式会社 スギ薬局 

セルフメディケーション税制対象商品のレシート表示の誤りに関するお詫びとお知らせ 

 

平素より弊社店舗をご愛顧賜り、厚く御礼申し上げます。 

弊社が店舗で発行したレシートにおいて、本来セルフメディケーション税制の対象では

ない医薬品に表示がされていることが判明いたしました。原因としては、レシート表示

へ反映させるための必要な情報が誤って登録されていたことによります。 

 

・対象商品 

JANコード： 4562378464953   

商品名 ファイミンＣ２０００ ３３０錠  

対象期間 2024年3月2日～9月25日 

 

JANコード： 8809013343881 

商品名 エストラ アトバリア365ハイドロクリーム 60ml 

対象期間 2024年7月1日～9月29日 

 

セルフメディケーション税制をご申告予定のお客様で、弊社店舗におきまして対象商品

を対象期間中にお買い求めのお客様におかれましては、お手元に対象商品のレシートが

ございましたら、ご購入いただきました店舗にて税制対象が正しく表示されたレシート

の再発行をさせていただきます。 

 

お客様には、多大なご心配、ご迷惑をおかけしますことを重ねてお詫び申し上げますと

ともに、今後、再発防止に万全を尽くすことで、お客様に一層ご安心いただけるよう努

めてまいります。 

 

以上 

 

お問い合わせ先 

株式会社スギ薬局お客様サポート室 

〒474-0011 

愛知県大府市横根町新江62番地の1 

電話番号0120-921-771 

受付時間 10:00～19:00 


